
UCHWAŁA NR VIII/81/19
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2019 r. poz. 506/, art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, art.236 ust.1, 
art.237,art.242 ust.1, art.258 ust.1i art.264 ust.3 i 4 oraz art.89 ust.1 pkt 1 i art.91 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych /Dz.U.z 2017 r. poz.2077 z późn.zm./, art.4 ust.1, art.7 ust.1 
i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.z 
2018 r. poz.1530 z późn.zm./ oraz art.114 ust.1 pkt 3 i art.115 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej /Dz. U. z 2018 r.poz. 2190 z późn. zm./

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 

Dokonuje się zmian dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 20.847.568 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.517.892 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 1.118.091 zł,

2/ dochody majątkowe – 8.329.676 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.699.335 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.338.802 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.118.091 zł,

2/ wydatki majątkowe – 8.360.533 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 851.767 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: D9DFF190-C170-4B53-AA53-E1678EEADBE9. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska

Id: D9DFF190-C170-4B53-AA53-E1678EEADBE9. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/81/19 z dnia 17 kwietnia 2019 r.
Zmiany w dochodach majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 82 550,006 250 012,00 6 332 562,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 550,00 6 332 562,006 250 012,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 4 601 212,00 82 550,00 4 683 762,00

20 765 018,00 20 847 568,0082 550,00Razem:

Id: D9DFF190-C170-4B53-AA53-E1678EEADBE9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/81/19 z dnia 17 kwietnia 2019 r.

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 238 634,00 32 550,00 271 184,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 213,00 32 550,00 266 763,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

42 000,00 32 550,00 74 550,00

851 Ochrona zdrowia 255 000,00 50 000,00 305 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 50 000,00 50 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 21 616 785,00 82 550,00 21 699 335,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D9DFF190-C170-4B53-AA53-E1678EEADBE9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/81/19 z dnia 17 kwietnia 2019 r.
Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,006 760 551,00 6 760 551,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 760 551,006 760 551,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 533 363,00 0,00 1 533 363,00
Modernizacja ulicy Joanny Chmielewskiej, części ulicy Słonecznej i części 
ulicy Piaskowej 112 000,00 0,00 112 000,00

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 1 421 363,00 0,00 1 421 363,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 955,00 0,00 2 530 955,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 2 530 955,00 0,00 2 530 955,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 696 233,00 0,00 2 696 233,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 2 696 233,00 0,00 2 696 233,00

630 Turystyka 0,001 065 432,00 1 065 432,00

63095 Pozostała działalność 0,00 1 065 432,001 065 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Pętla Żuławska -  rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej
 

100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 432,00 0,00 965 432,00

Pętla Żuławska -  rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej
 

965 432,00 0,00 965 432,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 32 550,0042 000,00 74 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 550,00 74 550,0042 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
42 000,00 32 550,00 74 550,00

Wniesienie wkładów do Żuławskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. (w likwidacji) w Nowym Dworze Gdańskim

 

42 000,00 32 550,00 74 550,00

750 Administracja publiczna 0,0010 000,00 10 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Nowa strona internetowa Miasta Krynica Morska 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup samochodu dostawczego dla Urzędu Miasta 0,00 0,00 0,00

Id: D9DFF190-C170-4B53-AA53-E1678EEADBE9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

851 Ochrona zdrowia 50 000,000,00 50 000,00

85111 Szpitale ogólne 50 000,00 50 000,000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 50 000,00 50 000,00

Dofinansowanie inwestycji remontowo-budowlanych w Szpitalu w 
Malborku i w Nowym Dworze Gdańskim - dotacja dla Powiatowego

 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Podmiot Leczniczy w Malborku

 

0,00 50 000,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0020 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Wykonanie oświetlenia terenów nadzalewowych w Krynicy Morskiej - 
opracowanie koncepcji i projektu 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00380 000,00 380 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 380 000,00380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 182,00 0,00 237 182,00

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 237 182,00 0,00 237 182,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 875,00 0,00 90 875,00

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 90 875,00 0,00 90 875,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 943,00 0,00 51 943,00

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 51 943,00 0,00 51 943,00

8 277 983,00 8 360 533,0082 550,00Razem

Id: D9DFF190-C170-4B53-AA53-E1678EEADBE9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do uchwały nr VIII/81/19 z dnia 17 kwietnia 2019 r.

Zmiany dotacji celowych z budżetu gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 000,00 0,00 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 0,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 50 000,00 50 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 50 000,00 50 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 10 000,00 50 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D9DFF190-C170-4B53-AA53-E1678EEADBE9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/81/19

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 17 kwietnia 2019 r.

I. Zmiany w dochodach majątkowych budżetu – załącznik nr 1

W załączniku nr 1 dokonano zmian polegających na zwiększeniu dochodów majątkowych ze sprzedaży 
mienia o 82.550 zł – dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”  rozdział 70005 „Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami” § 0770 „Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia  prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości”.

II. Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu – załącznik nr 2

W załączniku nr 2 dokonano zmian polegających na zwiększeniu wydatków majątkowych o 82.550 zł, 
z tego:

1) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 
o 32.550 zł

2) w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale 85111 „Szpitale ogólne” o 50.000 zł.

III. Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne – załącznik nr 3

W wydatkach na zadania inwestycyjne dokonano następujących zmian:

1) w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększono o 32.550 zł planowane wydatki na Wniesienie 
wkładów do Żuławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. (w likwidacji) w Nowym Dworze 
Gdańskim,

2) w dziale 851 „Ochrona zdrowia” zaplanowano dotację dla Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 
Podmiot Leczniczy w Malborku na dofinansowanie inwestycji remontowo-budowlanych

w szpitalach w Malborku i w Nowym Dworze Gdańskim.

IV. Zmiany dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy – załącznik nr 4

W załączniku nr 4 dokonano zmiany polegającej na zaplanowaniu dotacji celowej z budżetu na 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji w kwocie 50.000 zł – dział 851 rozdział 85111.

Id: D9DFF190-C170-4B53-AA53-E1678EEADBE9. Podpisany Strona 1




